令和 ５年５月１０日

岩手県バドミントン協会

公認審判員  各 位

                            岩手県バドミントン協会

                            会 長 竹林 克彦

第 75回岩手県高校総合体育大会バドミントン選手権大会

審判員派遣依頼について

 日頃より当協会に対して、ご協力頂き誠にありがとうございます。

   さて、標記大会について岩手県高体連バドミントン専門部より審判員の派依

頼の要請がありました。一関市バドミントン協会を中心におこないますが人数

確保のためにも各協会からのご協力いただきますようお願い申しあげます。

記

１ 期 日   令和５年５月２０日（土）～２１日（日）

２ 会 場   一関市総合体育館

３ 人 数   ５月２２日（土） 依頼人数 ３０人

        ５月２３日（日） 依頼人数 １６人

４ 集合時間  両日とも、８時１５分までに集合

        ８時３０分から審判会議を行います。

＊別紙にてＦＡＸにて連絡を事務局までお願いします。協力日に○印をつけてください。

＊〆切は 5/17までにお願いいたします。土曜日が人数必要です。何名でもＯＫです。

＊服装については審判員に相応しい服装でお願いいたします。マスクも忘れずに。

＊協力いただいた公認審判員の方には、県協会より日当を支給いたします。

                      岩手県バドミントン協会審判委員会

                 委員長  小野寺  政博

電話 0191-43-3113

                      （職場：川崎小学校）